העותר טוען כי לפני הגשת העתירה נאמר לו כי יש לו מאסר של 17 שנים, וכי בגין הקנס הוטלה עליו שנת מאסר. על פי תגובת המשיב, ועל פי הצו אשר צורף אליה, בגין אי תשלום קנס מדובר ב - 41 יום מאסר.

לאור כל האמור לעיל העתירה, על כל חלקיה, נדחית.

פסק הדין יועבר לצדדים.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.